２０２５年８月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 共 和 電 業

代表者名 代表取締役社長  下 住 晃 平

 （コード番号 6853 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 河 原 博 之

 （TEL 042-489-7215）

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

  当社は、本日(２０２５年８月４日)開催の取締役会において、２０２５年６月３０日を基準日とする剰余金の配当

(中間配当)について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 中間配当の内容

 決定額

(２０２５年１２月期中間)

直近の配当予想

(２０２５年５月７日)

前期実績

(２０２４年１２月期中間)

基 準 日 ２０２５年６月３０日 同左 ２０２４年６月３０日

１株当たり配当金 １０円００銭 同左 ８円００銭

配当金の総額 ２６２百万円 － ２１８百万円

効力発生日 ２０２５年９月５日 － ２０２４年９月６日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理  由

 当社は、２０２５年を初年度とする中期経営計画「ＫＹＯＷＡ Ｖｉｓｉｏｎ ２０２７」において株主還元を重要な

取組課題のひとつと考え、株主の皆様に対する利益還元を充実させるために累進配当(維持・増配)を基本

方針としております。

 ２０２５年１２月期の中間配当金につきましては、直近の予想通り１株当たり１０円００銭とすることといたしまし

た。

なお、期末配当金につきましては、現時点におきまして当初発表から変更ございません。

(ご参考)年間配当金の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想(２０２５年１２月期)  １０円００銭 ２０円００銭

当期実績(２０２５年１２月期) １０円００銭

前期実績(２０２４年１２月期) ８円００銭 １２円００銭 ２０円００銭

以 上